
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
17 октября 2019г. № 06/^ ^  р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области № ПЗ- 
542 «О внесении изменений в статью 3 Закона 
Иркутской области «О порядке определения 
органами местного самоуправления 
муниципальных образований Иркутской 
области границ прилегающих территорий»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-542 О внесении 
изменений в статью 3 Закона Иркутской области «О порядке определения 
органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской 
области границ прилегающих территорий», в соответствии со статьей 69, 70 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект закона Иркутской области № ПЗ-542 «О внесении изменений 
в статью 3 Закона Иркутской области «О порядке определения органами 
местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области 
границ прилегающих территорий».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять указанный проект закона Иркутской области во 2-м (окончательном) 
чтении и направить Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. для 
обнародования.

3. Комитету по собственности и экономической политике в 4 квартале 
2020 года провести мониторинг правоприменения Закона Иркутской области 
«О порядке определения органами местного самоуправления муниципальных 
образований Иркутской области границ прилегающих территорий».

Председатель комитета Н.С. Труфанов


